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Wallenstam fixar scope 3 – hjälper hyresgästerna med
transporter
För att påverka de indirekta utsläppen i scope 3 erbjuder Wallenstam sina hyresgäster praktiska och
klimatsmarta transportlösningar. Redan 2017 skrev man, som första fastighetsägare, under ett mobilitetsavtal
med Göteborgs Stad. Sedan dess har det rullat på.

Varför interimskonsulter bör välja
JobbMatch framför agenturer
JobbMatch erbjuder interimskonsulter en snabbare, billigare
och mer flexibel väg till nya uppdrag utan mellanhänder.
Plattformen möjliggör direktkontakt med uppdragsgivare,
vilket minskar agenturavgifter och ger möjlighet till friare
villkor.

Partnertext från Fastigo

Anmäl dig till Fastigo dagarna i
november!
Välkommen på lunchtilllunchkonferens den 14–15
november i Stockholm! Utbyt erfarenheter med HR
kollegor i branschen och lyssna till intressanta föreläsare.
Temat för Fastigodagarna är Ledarskap från idé till
utförande.

Hallå där...

”Bredda din kunskap och ditt
nätverk – investera i dig själv!”
Lena Liljendahl, kursledare inom Sveriges Allmännytta:
– Motivera för din chef varför du behöver gå en viss
utbildning och vilken nytta du kommer att ha av det i ditt
dagliga arbete. Se det som en investering i dig själv!

Expertsvar

Vad gäller vid vab och vobb?
Vi går in i infektionstider nu. Det är därför viktigt att
informera om och att ha en tydlighet i frågan om vab, vård
av barn, och vobb, kombinerat arbete och vab, så att alla
vet vad som gäller och att det är acceptabelt på er
arbetsplats.

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen

241105  Fastighetsägarens Ansvar  FASTIGHETSÄGARNA
241105  Skadebesiktning och fukthantering  NEWTON
241105  Vitvaror – Service och reparationer  NEWTON
241105  Processen i hyresnämnd och tingsrätt  SVERIGES ALLMÄNNYTTA
241106  Praktisk elteknik  NEWTON
241106  Projektledning  SVERIGES ALLMÄNNYTTA

Fler kurser och utbildningar hittar du på UtbildningsPortalen>>>

Partnertext från Hogia

Dags att förändra sättet att
upphandla fastighetssystem?
Monolitiska fastighetssystem har blivit föråldrade och
hämmar utvecklingen i branschen. Best of breedlösningar
ger flexibilitet genom system som integreras via öppna
APIer. Nu är det dags att förändra upphandlingarna och
främja teknikutvecklingen.

Urval av lediga jobb på JobbMatch

 Regionchef kommersiella fastigheter  Rollen som Regionchef kommersiella fastigheter i StorStockholm
är ny och syftar till att matcha, det hos företaget, växande beståndet.
 Drift/fastighetstekniker  Vi söker dig med erfarenhet men tar även emot dig som är nyutbildad från en
yrkeshögskola som fastighetstekniker, drifttekniker eller fastighetsingenjör.
 Fastighetstekniker  Vi söker fler engagerade medarbetare till Malmö/Staffanstorp. Som Fastighetstekniker
är din uppgift att kontrollera och sköta drift och underhåll av dina tilldelade fastigheter.
 Bostadsförvaltare  Som Bostadsförvaltare arbetar du i ett team som verkar för att på bästa sätt uppfylla
kundens målsättning och tillsammans leverera högsta kvalitet i förvaltningsentreprenaden.

Skapa konto på JobbMatch och se vilka av våra lediga jobb du matchar med>>>

Dags att nominera till
Årets Förvaltare 2025!
Den 20 december är sista dagen för att nominera din
kandidat till Årets Fastighetsförvaltare 2025. Det är tionde
året som Aff, tillsammans med Förvaltarforum, delar ut
priset

Verksamheter i BranschPortalen

Som oberoende konsulter kan vi
hjälpa fastighetsförvaltande,
lokalförsörjande och
serviceinriktade företag att som
projektledare, specialist och...

BIM Alliance är en stark och
drivande medlemsorganisation
som jobbar med att öka nyttan
av digitala tekniker och BIM i
samhällsbyggande och...

Vi erbjuder helt webbaserade
system för fastighetsförvaltning
och energiuppföljning som med
hjälp av inbyggda analysverktyg
hjälper dig att fatta bättre beslut.

Här är hyresvärdarna med
snabbast kundtjänsttelefoni
Sveriges 50 största hyresvärdar har fått påringning av ett
startupbolag som undersökt hur kundtjänsttelefonin
fungerat. Med hjälp av AI har man genomfört en
omfattande mätning. Bostadsbolagen har sedan bedömts
utifrån snabbhet och kvalitet på svaren.

Fastighetsfolk i farten

Per Stephani är ny VD
på Mörbylånga Bostads
AB

Thomas Lilja är ny
områdeschef hos
Victoriahem

Pierre Lundberg blir ny
Regionchef på
Heimstaden

Tobias Rönnberg
Halvorsen blir chef
Handelsstrategi på Alecta
Fastigheter

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.

Tipsa oss om nyheter | Annonsera | Avregistrera

Kontakta oss:
Sveriges Förvaltarforum AB | Taggvägen 2 | 135 55 Tyresö

Besöksadress:
Antennvägen 10 | Tyresö

epost:
redaktionen@forvaltarforum.se
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Temat för Fastigodagarna är Ledarskap från idé till
utförande.

Hallå där...

”Bredda din kunskap och ditt
nätverk – investera i dig själv!”
Lena Liljendahl, kursledare inom Sveriges Allmännytta:
– Motivera för din chef varför du behöver gå en viss
utbildning och vilken nytta du kommer att ha av det i ditt
dagliga arbete. Se det som en investering i dig själv!

Expertsvar

Vad gäller vid vab och vobb?
Vi går in i infektionstider nu. Det är därför viktigt att
informera om och att ha en tydlighet i frågan om vab, vård
av barn, och vobb, kombinerat arbete och vab, så att alla
vet vad som gäller och att det är acceptabelt på er
arbetsplats.

Aktuella kurser i UtbildningsPortalen

241105  Fastighetsägarens Ansvar  FASTIGHETSÄGARNA
241105  Skadebesiktning och fukthantering  NEWTON
241105  Vitvaror – Service och reparationer  NEWTON
241105  Processen i hyresnämnd och tingsrätt  SVERIGES ALLMÄNNYTTA
241106  Praktisk elteknik  NEWTON
241106  Projektledning  SVERIGES ALLMÄNNYTTA

Fler kurser och utbildningar hittar du på UtbildningsPortalen>>>

Partnertext från Hogia

Dags att förändra sättet att
upphandla fastighetssystem?
Monolitiska fastighetssystem har blivit föråldrade och
hämmar utvecklingen i branschen. Best of breedlösningar
ger flexibilitet genom system som integreras via öppna
APIer. Nu är det dags att förändra upphandlingarna och
främja teknikutvecklingen.

Urval av lediga jobb på JobbMatch

 Regionchef kommersiella fastigheter  Rollen som Regionchef kommersiella fastigheter i StorStockholm
är ny och syftar till att matcha, det hos företaget, växande beståndet.
 Drift/fastighetstekniker  Vi söker dig med erfarenhet men tar även emot dig som är nyutbildad från en
yrkeshögskola som fastighetstekniker, drifttekniker eller fastighetsingenjör.
 Fastighetstekniker  Vi söker fler engagerade medarbetare till Malmö/Staffanstorp. Som Fastighetstekniker
är din uppgift att kontrollera och sköta drift och underhåll av dina tilldelade fastigheter.
 Bostadsförvaltare  Som Bostadsförvaltare arbetar du i ett team som verkar för att på bästa sätt uppfylla
kundens målsättning och tillsammans leverera högsta kvalitet i förvaltningsentreprenaden.

Skapa konto på JobbMatch och se vilka av våra lediga jobb du matchar med>>>

Dags att nominera till
Årets Förvaltare 2025!
Den 20 december är sista dagen för att nominera din
kandidat till Årets Fastighetsförvaltare 2025. Det är tionde
året som Aff, tillsammans med Förvaltarforum, delar ut
priset

Verksamheter i BranschPortalen

Som oberoende konsulter kan vi
hjälpa fastighetsförvaltande,
lokalförsörjande och
serviceinriktade företag att som
projektledare, specialist och...

BIM Alliance är en stark och
drivande medlemsorganisation
som jobbar med att öka nyttan
av digitala tekniker och BIM i
samhällsbyggande och...

Vi erbjuder helt webbaserade
system för fastighetsförvaltning
och energiuppföljning som med
hjälp av inbyggda analysverktyg
hjälper dig att fatta bättre beslut.

Här är hyresvärdarna med
snabbast kundtjänsttelefoni
Sveriges 50 största hyresvärdar har fått påringning av ett
startupbolag som undersökt hur kundtjänsttelefonin
fungerat. Med hjälp av AI har man genomfört en
omfattande mätning. Bostadsbolagen har sedan bedömts
utifrån snabbhet och kvalitet på svaren.

Fastighetsfolk i farten

Per Stephani är ny VD
på Mörbylånga Bostads
AB

Thomas Lilja är ny
områdeschef hos
Victoriahem

Pierre Lundberg blir ny
Regionchef på
Heimstaden

Tobias Rönnberg
Halvorsen blir chef
Handelsstrategi på Alecta
Fastigheter

Poddar

Våra Partners

Förvaltarforum är mötesplatsen för dig som arbetar med förvaltning och utveckling av alla typer av fastigheter.
Vi vill sprida nyheter, erfarenheter och kunskap i branschen. Vårt nyhetsbrev är gratis.

Du får detta nyhetsbrev för att vi har en kundrelation eller för att vi anser den relevant för din yrkesroll.

Tipsa oss om nyheter | Annonsera | Avregistrera

Kontakta oss:
Sveriges Förvaltarforum AB | Taggvägen 2 | 135 55 Tyresö

Besöksadress:
Antennvägen 10 | Tyresö

epost:
redaktionen@forvaltarforum.se
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Wallenstam fixar scope 3 – hjälper hyresgästerna med
transporter
För att påverka de indirekta utsläppen i scope 3 erbjuder Wallenstam sina hyresgäster praktiska och
klimatsmarta transportlösningar. Redan 2017 skrev man, som första fastighetsägare, under ett mobilitetsavtal
med Göteborgs Stad. Sedan dess har det rullat på.

Varför interimskonsulter bör välja
JobbMatch framför agenturer
JobbMatch erbjuder interimskonsulter en snabbare, billigare
och mer flexibel väg till nya uppdrag utan mellanhänder.
Plattformen möjliggör direktkontakt med uppdragsgivare,
vilket minskar agenturavgifter och ger möjlighet till friare
villkor.
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